
 

БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
НАКАЗ 

 
27.06.2025            с. Перемиль                                               № 7-у 

 
Про переведення на наступний рік  
навчання учнів екстернів 
 

На виконання ст.53 Конституції, ст.12, 13 Закону України «Про освіту», Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», керуючись Порядком переведення учнів 
закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 
МОН від 14.07.2015 № 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 
2015р. за № 924/27369 (зі змінами, внесеними наказом МОН України від 01.03.2021, № 
268, у редакції від 27.04.2021), Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018р. № 367, з врахуванням наказу МОН 
від 15.05.2023 №563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань 
здобуття освіти в ЗЗСО в умовах воєнного стану в Україні, зі змінами внесеними наказом 
від 13.06.2024 №836, на виконання рішення педагогічної ради від 27.06.2025 року, 
протокол № 11, на підставі річного оцінювання,   
 
НАКАЗУЮ:​  

1.Перевести ученицю 3 класу Шемролович Вікторію до наступного класу. 
2. Перевести учня 4 класу Костюкевича Артема до наступного класу. 
3. Перевести учня 5 класу Шилюка Миколу до наступного класу. 
4. Перевести учня 7 класу Шилюка Богдана до наступного класу. 
5. Перевести учнів 9 класу Данищука Іллю, Ошуркевич Оксану до наступного класу. 
6. Оксані Денисюк, в.о.заступника з НР внести відповідні записи до книги обліку руху 
учнів та алфавітної книги за відповідною літерою. 
7. Класним керівникам: Валентині Стадніцькій, Людмилі Пасічник, Олегу Денисюку, 
Оксані Новосад, Ганні Коринецькій зробити відповідні записи у особових справах учнів. 
8. Класному керівнику 9 класу Ганні Коринецькій зберігати свідоцтва про базову загальну 
середню освіту Данищука Іллі та Ошуркевич Оксана в особових справах учнів і видати під 
підпис у книзі реєстрації свідоцтв (атестатів) при зверненні.  
9.Відповідальній за сайт закладу Людмилі Пасічник розмістити даний наказ на сайті 
ліцею. 
10. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на в.о.заступника директора з 
навчальної роботи Оксану Денисюк. 
 
В.о. директора                                                                           Руслана ЗЕЛІНСЬКА 



 

З наказом ознайомлено:                                                                    Оксана ДЕНИСЮК 
                                                                                                             Валентина СТАДНІЦЬКА 
                                                                                                             Людмила ПАСІЧНИК 
                                                                                                             Олег ДЕНИСЮК 
                                                                                                             Оксана НОВОСАД 
                                                                                                              Ганна КОРИНЕЦЬКА 
 
 


	БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

